Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.4.1.01 Productos medicinales para uso humano 158,441.00

2.3.7.2.03 Productos químicos de uso personal y de laboratorios 22,990.00

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 23,918.60

Total 205,349.60

**Doscientos cinco  mil trescientos cuarenta y nueve con 60/100 (205,349.60)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.5180.01.0002.2236-Versión 1 205,349.60

Monto de Compromiso
15/12/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131788998 Copem Hospiclinic, SRL 205,349.60

Total 205,349.60

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: